各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对芜湖道润医疗器械有限责任公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2019年08月13日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	HCS00490
	南京安能医疗器械有限公司
	安能医疗器械(常熟)有限公司

	HCS00052
	深圳市顺美医疗科技有限公司
	深圳市顺美医疗股份有限公司

	HCS00176
	德州名德消毒科技有限公司
	山东名德医疗科技有限公司

	HCS00731
	江西狼和医疗器械股份有限公司
	江西狼和医疗器械有限公司

	J3201
	武汉易威林科技有限公司
	九州星微（武汉）医疗器械有限责任公司

	J1246
	武汉坤宝微创技术有限公司
	九州迅泰（武汉）医疗器械有限责任公司

	HCS00046
	柏为（武汉）医疗科技有限公司
	柏为（武汉）医疗科技股份有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	皖卫消证字【2015】第B0004号
	液体消毒剂（柠檬酸消毒液）
	芜湖道润医疗器械有限责任公司
	HCS00401
	芜湖道润医疗器械有限责任公司
	申报企业（即国内生产企业）由芜湖道润医疗器械有限责任公司（HCS00401）变更为芜湖道润药业有限责任公司（HCS00957）

	2
	粤械注准20162261014
	热磁疗贴
	深圳生之源药械研究所有限公司
	HCS01452
	深圳生之源药械研究所有限公司
	注册证产品名称由“热磁疗贴”变更为“热磁疗带”

	3
	国械注准20163221396
	一次性电凝切割器
	南京安能医疗器械有限公司
	HCS00490
	南京安能医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性电凝切割器”变更为“一次性使用电凝切割电极”

	4
	苏械注准20152250884
	一次性使用电凝切割器
	南京安能医疗器械有限公司
	HCS00490
	南京安能医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用电凝切割器”变更为“高频消融止血电极”

	5
	苏械注准20152661219
	一次性使用冲洗吸引器
	南京安能医疗器械有限公司
	HCS00490
	南京安能医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用冲洗吸引器”变更为“一次性使用冲洗引流管”

	6
	国械注进20162041656
	眼科手术刀
	Surgical Specialties Corporation
	J1373
	北京佳视康科技有限公司
	申报企业（即国内总代）由北京佳视康科技有限公司（J1373）变更为国药集团先进（上海）医疗器械有限公司（j3763）

	7
	国械注准20163640189
	纳米银医用抗菌自粘贴
	深圳市爱杰特医药科技有限公司
	HCS01131
	深圳市爱杰特医药科技有限公司
	注册证产品名称由“纳米银医用抗菌自粘贴”变更为“纳米银抗菌自粘敷料”

	8
	粤珠械备20170126号
	一次性使用影像定位材料
	珠海市索利达医疗器械有限公司
	HCS01075
	珠海市索利达医疗器械有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用影像定位材料”变更为“一次性用体位固定影像定位材料”

	9
	国械注准20173223296
	折叠式人工玻璃体球囊
	广州卫视博生物有限公司
	HCS01040
	广州卫视博生物有限公司
	申报企业（即国内生产企业）由广州卫视博生物有限公司（HCS01040）更正为广州卫视博生物科技有限公司（HCS00135）

	10
	国械注准20163460738
	尿失禁修复系统
	常州市康蒂娜医疗科技有限公司
	HCS00396
	常州市康蒂娜医疗科技有限公司
	注册证产品名称由“尿失禁修复系统”变更为“尿失禁悬吊带”

	11
	国械注进20173771841
	微导管
	美国MicroVention，Inc.
	J3282
	深圳绿洲兴业科技有限公司
	生产企业名称由“美国MicroVention，Inc.”变更为“MicroVention，Inc. 美科微先公司”

	12
	吉械注准20152150110
	一次性使用无菌混药器
	长春艾迪尔医用科技发展有限公司
	HCS01073
	长春艾迪尔医用科技发展有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用无菌混药器”变更为“一次性使用溶药三通管”

	13
	国械注许20172150213
	穿刺器   大吉士穿刺套管
	常广股份有限公司
	J3604
	上海商联医疗器械有限公司
	申报企业（即国内总代）由上海商联医疗器械有限公司（J3604）变更为广州秀微医疗器械有限公司（j3771）

	14
	粤械注准20152251067
	一次性使用双极电凝镊
	广东齐柏林医疗科技有限公司
	HCS00476
	广东齐柏林医疗科技有限公司
	注册证产品名称由“一次性使用双极电凝镊”变更为“消融电极”

	15
	国械注进20153222621
	人工晶状体
	Carl Zeiss Meditec AG
	J2200
	卡尔蔡司（上海）管理有限公司
	申报企业（即国内总代）由卡尔蔡司（上海）管理有限公司（J2200）变更为上药控股有限公司（j0316）

	16
	国械注进20153462091
	动脉瘤夹
	Zeppelin Medical Instruments Ltd.
	J1792
	广东齐柏林医疗科技有限公司
	申报企业（即国内总代）由广东齐柏林医疗科技有限公司（J1792）变更为天新福（北京）医疗器材股份有限公司（j3857）；生产企业名称由Zeppelin Medical Instruments Ltd.变更为Adeor Medical AG 艾德欧医疗股份有限公司